様式第Ｇ１号

	景観協定認可申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　柏市長　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏　　名　　　　　　　　　　　（※）
（※）本人が自署しない場合又は法人である場合は、記名押印してください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　第８１条第４項

　景観法　　　　　　　　　の規定により，景観協定の認可について申請します。

　　　　　第９０条第１項

	景観協定の概要
	協定名称

	協定事項

	有効期間
	　　年（　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで）

	違反した場合の措置

	区域種別
	景観協定区域
	景観協定区域隣接地の区域

	区域の地名地番

	面積
	㎡
	㎡

	土地の所有者等の人数
	土地の所有者
	人
	人

	借地権を

有する者
	人
	人

	景観法第９１条

に規定する

借主等
	人
	人

	合計
	人
	人

※二以上の所有者による協定の場合は「第８１条第４項」を，一の所有者による協定の場合は「第９０条第１項」を囲んでください。

※添付書類

　□案内図

　□景観協定書の写し

　□景観協定区域及び景観協定区域隣接地の区域を示す図面

　□締結者（土地所有者，借主等）の全員の住所，氏名及び

　　権利の種類を証する書類（二以上の所有者による協定の

　　場合）

　□締結者全員の合意であることを証する書類（二以上の所

　　有者による協定の場合）

　□一の所有者以外に土地所有者等が存しないことを証する

　　書類（一の所有者による協定の場合）

　□その他市長が必要と認める書類

認可申請書受付